INDICAÇÃO Nº 021/2019

MESA DIRETORA

REPARO NAS LIXEIRAS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O Vereador  que  esta  subscreve, propõe  ao  Chefe  do  Executivo  Municipal  junto  à

Secretaria  Municipal  de  Obras  e  Serviços  Urbanos,  proceder  reparo  nas  lixeiras

localizadas na pracinha à Rua  Jutaí/Candeia, no bairro Recanto Verde.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente visto que as referidas lixeiras estão quebradas e a ferrugem  as

tornam impróprias para o uso.

Sala das Sessões, 21 de março de 2019

Alexandre Maria
Vereador

RECEBIDO EM:  21/03/2019                    PRESIDENTE:  ___________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE